



Statutární město Ostrava  
městský obvod Ostrava-Jih  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: JIH/083642/16/INV/Dec VZ 159.16

Sp. zn.:

všem dodavatelům  
- zde -

Vyřizuje: Bc. Monika Decková, DiS.

Telefon: +420 599 430 274

E-mail: [monika.deckova@ovajih.cz](mailto:monika.deckova@ovajih.cz)

Datum: 1. 12. 2016

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 k zadávacím podmínkám

Veřejná zakázka: **Rekonstrukce sociálních zařízení tělocvičny ZŠ Mjr. Nováka, Ostrava-Hrabůvka**

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih  
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  
zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu  
IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 27 v návaznosti na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele

V návaznosti na e-mailovou žádost ze dne 30. 11. 2016 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:

|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 15</b>   | Dobrý den,<br>po chybách v projektu, které mělo za následek na poslední chvíli posunutí termínu odevzdání, nové výkazy výměr jsou zamčené tak, že se nedají vyplnit.<br>U hlavního výkazu u PSV nejdou zadat hodnoty přesunu hmot a tím vzniknou položky s nulou. Pošlete výkazy, aby vše fungovalo a nevznikly nulové položky. |
| <b>Odpověď č. 15</b> | <b><i>Dle přiloženého upraveného rozpočtu.</i></b>                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Dotaz č. 16</b>   | Dále, když už vyšly další dodatečné informace, ať projektant doplní do výkazu výměr řešení. Nikdo nemůže tušit s čím projektant počítal a s čím ne (dotaz č. 13).                                                                                                                                                               |
| <b>Odpověď č. 16</b> | <b><i>Odpověď uvedena ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k zadávacím podmínkám, odpověď č. 13.</i></b>                                                                                                                                                                                                                     |

|                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Dotaz č. 17</b>   | V novém upraveném rozpočtu zaslaném k Vysvětlení ZD č.1 má oproti původnímu rozpočtu zamknuté některé buňky: VRN (zařízení staveniště, mimostaveništní doprava) a přesuny hmot (v oddíle 711, 712, 713 a 721). V podmínkách je, že žádná položka nemůže být 0. Máme tedy nechat tyto položky nenaceněné? |
| <b>Odpověď č. 17</b> | <i>Dle přiloženého upraveného rozpočtu.</i>                                                                                                                                                                                                                                                              |

**V návaznosti na shora uvedené doplnění a změny zadávacích podmínek obsažených v zadávací dokumentaci zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 9. 12. 2016 do 10:00 hod. uvedenou v čl. V. podmínek výzvy.**

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné.

S pozdravem

Ing. Alena Nogová  
zástupce vedoucího odboru investičního

***Dokument je opatřen elektronickým podpisem.***

**1 příloha**